ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NC      Quảng Ngãi, ngày     tháng  3 năm 2024

V/v xin phép vắng mặt và

giao Phó Trưởng ban

Thường trực Ban Chỉ đạo

515 tỉnh tham dự Hội nghị

tổng kết theo Giấy mời số

06/GM-BCĐ ngày

25/3/2024 của Ban Chỉ đạo

Quân khu V

     Kính gửi:

 - Trưởng Ban Chỉ đạo 515 Quân khu V;

 - Chính ủy Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.

Ngày 25/3/2024, Ban Chỉ đạo 515 Quân khu V có Giấy mời số 06/GM-

BCĐ mời lãnh đạo Ban Chỉ đạo 515 tỉnh tham dự Hội nghị tổng kết thực hiện

Quyết định số 75/2013/QĐ-TTg ngày 06/12/2013 và Quyết định số

35/2017/QĐ-TTg ngày 25/7/2017 của Thủ tướng Chính phủ về chế độ, chính

sách và công tác bảo đảm đối với tổ chức, cá nhân làm nhiệm vụ tìm kiếm,

quy tập hài cốt liệt sỹ; thời gian từ 7 giờ 30 đến 11h30 ngày 29/3/2024 tại Hội

trường Nhà Văn hóa Quân khu V (số 03 đường Duy Tân, Quận Hải Châu,

thành phố Đà Nẵng).

Tuy nhiên, vào thời điểm tổ chức Hội nghị, đồng chí Phó Chủ tịch

Thường trực UBND tỉnh, Trưởng ban Ban Chỉ đạo 515 tỉnh Quảng Ngãi có

lịch làm việc quan trọng theo Chương trình công tác của UBND tỉnh đã bố trí

từ trước; vì vậy, xin phép vắng mặt và giao cho Chính ủy Bộ Chỉ huy Quân sự

tỉnh, Phó Trưởng ban Ban Chỉ đạo 515 tỉnh tham dự Hội nghị nêu trên./.

Nơi nhận:  TL.CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Các PCT UBND tỉnh;

- Phòng Chính sách Quân khu V;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, NC (lnphong221)

 KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2024-03-27T10:27:57+0700

		2024-03-27T10:46:00+0700

		2024-03-27T10:46:00+0700

		2024-03-27T10:46:00+0700

		2024-03-27T10:47:37+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!